[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №        -п

г. Петропавловск-Камчатский

                     «     » _________ 2020 года
	О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.12.2014 № 1307-п «О порядке оказания материальной помощи лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Камчатском крае»

В целях уточнения отдельных положений приложения 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.12.2014 № 1307-п «О порядке оказания материальной помощи лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Камчатском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 15.3 раздела 15 приложения 1 к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.12.2014 № 1307-п «О порядке оказания материальной помощи лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Камчатском крае» изменение, заменив слова «30 июня» на слова «23  августа 2020 года.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Министра
А.С. Фёдорова
Согласовано:
Заместитель начальника отдела

юридического и кадрового обеспечения                                       О.Г. Карулина
PAGE